
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2025 г. №18
с. Новоивановка

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ 
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и анну­
лирования адресов», постановлением администрации Новоивановского сельсо­
вета от 26.06.2019 № 15 « Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирова­
ния адреса земельному участка и объекту недвижимости и внесения изменений 
в федеральную информационную адресную систему» 
постановляю:

1. Присвоить объекту недвижимого имущества с кадастровым номером 
28:21:011701:903 следующий адрес: Российская Федерация, Амурская 
область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение 
Новоивановский сельсовет, Новоивановка село, Нижняя улица, дом 3.

2. Внести данные в федеральную информационную адресную систему.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О.главы администрации Довгун А.В.


